
順位 チーム名 勝 負 分 総得点 総失点 得失点差

3 西端・ライナーズ連合 2 2 0 20 21 -1

2 鷲塚ジャガーズ 3 1 0 23 10 13

5 大浜ファイターズ 0 4 0 7 42 -35

4 新川ペガサス 2 2 0 20 17 3

1 碧南コスモス 3 1 0 31 11 20

西端・碧南Ｌ 鷲塚 大浜 新川 コスモス

碧南コスモス

大浜ファイターズ

11-1

1-6

6-1

1-12

12-1 4-6

5-2

2-5

4-3

2025年度『四年生教育リーグ』対戦成績表

チーム名

西端・碧南Ｌ合同チーム

新川ペガサス

鷲塚ジャガーズ

1-11

3-8

8-3

9-1

1-9

6-4

13-2

2-13

5-4

4-5

3-4


