

2025年度『四年生教育リーグ』対戦成績表

順位	チーム名	勝	負	分	総得点	総失点	得失点差
3	西端・ライナーズ連合	2	2	0	20	21	-1
2	鷺塚ジャガーズ	3	1	0	23	10	13
5	大浜ファイターズ	0	4	0	7	42	-35
4	新川ペガサス	2	2	0	20	17	3
1	碧南コスモス	3	1	0	31	11	20

チーム名	西端・碧南L	鷺塚	大浜	新川	コスモス
西端・碧南L 合同チーム		1-6	13-2	5-2	1-11
鷺塚ジャガーズ	6-1		9-1	5-4	3-4
大浜ファイターズ	2-13	1-9		3-8	1-12
新川ペガサス	2-5	4-5	8-3		6-4
碧南コスモス	11-1	4-3	12-1	4-6	